Cànon de la concessió 

El cànon que serveix de base de licitació a satisfer a l’Entitat Municipal Descentralitzada de Tredòs per part del 
concessionari com a retribució de l’ús privatiu de la Caseta-Bar de Tredòs (Naut Aran) es fixa en la quantitat 
mínima de mil cinc-cents euros (1.500,00 €) pel període de la concessió. 

Les ofertes econòmiques es realitzaran a l'alça sense que puguin ser inferiors al cànon base de licitació. 

El licitador podrà oferir una quantitat de cànon fins a un màxim de sis mil euros (6.000,00 €). 

La valoració de quantitat de cànon oferida es determinarà segons les següents proporcions: